FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº. 013/2023

Processo Administrativo nº. 018/2023.
Modalidade: dispensa de licitação nº. 013/2023.

A presidente da comissão de licitação da Câmara Municipal  de
Várzea/RN, após a emissão de termo de declaração de dispensa e
ratificação do mesmo emitido pelo Gestor da Câmara Municipal de
Várzea/RN, Senhor. Eberval Florêncio de Araújo, nos termos da lei
nº  8.666/1993,  faz  publicar  o  extrato  resumido do  processo  de
dispensa de licitação, a seguir:

OBJETO: Contratação de empresa especializada para prestação de
serviços  de confecção de camisetas  e  bandeiras  personalizadas,
visando  atender  as  necessidades  da  Câmara  Municipal  de
Várzea/RN.

CONTRATANTE: CAMÂRA MUNICIPAL DE VÁRZEA/RN/CNPJ N°.
40.800.625/0001-52.

CONTRATADA:  COMERCIAL  TRAMPOLIM  COMERCIO  E
S E R V I C O S  L T D A ,  I N S C R I T A  N O  C N P J  S O B  O  N º .
15.198.036/0001-07.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 33.90.39 – Outros Serviços Terceiros
Pessoa Jurídica.

VALOR TOTAL: R$ 3.600,00 (Três mil e seiscentos reais).

BASE LEGAL: Artigo 24, inciso II, da Lei Federal n° 8.666/1993.

Várzea/RN, 11 de abril de 2023.

THAIZE ANIELLY INÁCIO DE LIMA ALMEIDA
PRESIDENTE DA CPL.

Publicado por: EBERVAL FLORENCIO DE ARAUJO
Código Identificador: 62434464

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 13/04/2023.
EDIÇÃO 1629. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br